
 

Jezu Mistrzu, Drogo, Prawdo i Życie,  zmiłuj się nad nami. 

Maryjo, Królowo Apostołów,   módl się za nami. 

Święty Pawle Apostole,   módl się za nami. 

Błogosławiony Jakubie Alberione,  módl się za nami. 

Błogosławiony Tymoteuszu Giaccardo,  módl się za nami. 

Od grzechu każdego,   wybaw nas Panie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chętnych do otrzymywania comiesięcznych intencji modlitwy 
za apostolstwo medialne oraz chętnych do współpracy 

z Kromką Słowa Bożego zapraszamy do kontaktu 
 

www.kromka.tv 
kromkaslowa@paulus.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Maryja, Królowa Apostołów i Apostolstw 

ukoronowana przez Aniołów, 

u stup Sanktuarium Jej poświęconego 

(Sanktuarium Regina Apostolorum w Rzymie)  

 

 

MODLITWA ZA APOSTOLSTWO MEDIALNE  

RODZINY ŚWIĘTEGO PAWŁA 

ORAZ KROMKĘ SŁOWA BOŻEGO 

 

Boże, dziękuję Ci za wszystkie techniki i środki komunikacji, jakie 

człowiek, dzięki Twojej łasce, potrafił wynaleźć. Są to narzędzia 

pozwalające skutecznie głosić prawdę objawioną przez Jezusa 

Chrystusa. Dlatego proszę cię, Boże, prowadź odpowiedzialnych za 

środki społecznego komunikowania, aby zawsze kierowali się 

miłością do bliźniego, aby pracowali na chwałę Bożą i dla zbawienia 

wszystkich ludzi. 

 

Pragnę swoje cierpienia i wyrzeczenia ofiarować na wynagrodzenie 

za wszelkie zło dokonywane za pośrednictwem mediów. Proszę o 

opiekę nad odbiorcami przekazywanych treści. Oby szukali i 

otrzymywali to, co prowadzi do ubogacenia na drodze do świętości, 

a wyrzekali się zła prowadzącego do duchowej śmierci. 

 

Boski Mistrzu, za pośrednictwem Twojej Matki Maryi, Królowej 

Apostołów, wspieraj apostolstwo filmowe podejmowane przez 

Rodzinę Świętego Pawła i wszystkich jej współpracowników. 

Błogosław inicjatywie Kromki Słowa Bożego, aby osoby realizujące 

to dzieło były dobrymi narzędziami w Twoich rękach. Spraw aby 

przesłanie Ewangelii docierało przez nowoczesne środki do ludzkich 

serc, lecząc je z duchowych zranień, napełniając Twoim pokojem i 

ustanawiając w nich Twoje królestwo. Amen. 


